CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00042/2019

 Carlos Roberto Fernandes e Mauricio Gomes Ferreira, vereadores da
Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICAM
ao Senhor Prefeito Municipal o que segue:

Solicitam instalação de ar condicionado nas 04 salas da creche Iolanda

Spagnoli, solicitam também a transferência do Parquinho para a nova creche.

JUSTIFICATIVA

A climatização das salas é uma necessidade essencial, cujo objetivo é
contribuir com o bem estar das crianças e dos funcionários, onde todos terão mais conforto e
desempenharão melhor suas atividades, visto que as salas são muito quentes devido as
características da nossa região.

Sala das Sessões, 08 de outubro de 2019.

Vereadores:

Carlos Roberto Fernandes                                                                        Mauricio Gomes Ferreira